昆都仑区农牧局乌兰计亲子运动项目（采摘大棚新建），详见工程量清单

合同包1（昆都仑区农牧局乌兰计亲子运动项目（采摘大棚新建））

1.主要商务要求

标的提供的时间 30日历天
标的提供的地点 工程所在地

投标有效期 从提交投标（响应）文件的截止之日起90日历天

付款方式

1期：支付比例30%，合同签订后，预付款
2期：支付比例20%，按照工程进度，支付进度款
3期：支付比例50%，验收审价后，按照审价结果支付尾款

验收要求 1期：符合国家质量验收标准
履约保证金 不收取

其他

其他: 1、本项目招标控制价为玖拾玖万肆仟陆佰肆拾壹元整994641.00元）
；超出招标控制价 将作为废标处理。 2、合同备案要求，合同签订 后2个工作
日内将合同扫描件 打包发送内蒙古嘉鸿项目管理有限公司邮箱：
951889144@qq.com，注明项目负责人名称，以便采购代理机构进行合同备
案。 3、采购代理服务费由成交 供应商交纳，采购代理服务费按内蒙古自治区
工程建设协会文件【内工建协（2016）17号】 规定的收费标准进行取费，采
购代理服务费不在响应报价中单 列，由供应商在响应总价中自行消化。成交供
应商须在领取成交通知书时交纳 采购代理服务费。 4、此项目为电子投标，制